
Приложение 6
к Инструкции Банка России от 16 августа 2017 № 181-И
«О порядке представления резидентами и нерезидентами
уполномоченным банкам подтверждающих документов и
информации при осуществлении валютных операций, 
о единых формах учета и отчетности по валютным
операциям, порядке и сроках их представления»
Код формы по ОКУД 0406010
	Наименование банка УК
	АКБ «Экспорт-импорт банк»

	Наименование резидента
	Общество с ограниченной ответственностью «Дельта»


СПРАВКА О ПОДТВЕРЖДАЮЩИХ ДОКУМЕНТАХ
от   __10.08.2019________
	Уникальный номер контракта (кредитного договора)
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	№
п/п
	Подтверждающий документ
	Код вида
подтверж​дающего документа
	Сумма по подтверждающему документу
	Признак поставки
	Ожидаемый срок репатриации иностранной валюты и (или) валюты Российской Федерации
	Код страны грузоотпра​вителя (грузопо​лучателя)
	Признак корректировки

	
	
	
	в единицах валюты документа
	в единицах валюты 
контракта
(кредитного договора)
	
	
	
	

	
	№
	дата
	
	код валюты
	сумма
	код валюты
	сумма
	
	
	
	

	1
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	8
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	11
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	1
	123456/789/654321/12
	05.08.2019
	01_3
	840
	150 000
	
	
	2
	15.08.2019
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание
	№ строки
	Содержание

	
	

	…
	


Информация банка УК

